2015 年 9 月 24 日
ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区
クラブ会長・幹事 様

330-Ａ地区
ガバナー 近藤 正彦
国際大会参加委員会

委員長 Ｌ増田 克哉

ＯＳＥＡＬフォーラム早期登録延長について

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はライオンズ

活動にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件タイのＯＳＥＡＬフォーラムホスト委員会よりフォーラム早

期登録を 10 月 15 日（木）まで延長するとの連絡が入りました。

タイでのテロ事件に関してご心配されているメンバーの方が多いと思います

が、先日ホスト委員会のポンサック委員長が来日され、１２月はタイ国王の誕

生月であり、警備もいつも以上に厳重であるため安心して来てほしいとのお話

もありました。
未だ登録がお済でない方は是非この機会にご登録をお願いします。

登録代行を利用する方は事務手続きの都合上１０月９日（金）までに登録代

行申込書（８月２５日クラブ事務局宛て配信済み）にご記入の上、キャビネッ

ト事務局宛てＦＡＸ願います。

「登録料＄110×（ライオンズレート）+手数料（2,160 円）×人数」の入金

が確認でき次第正式な申し込みとさせていただきます。

◇お問い合わせ先

名鉄観光サービス株式会社 銀座支店 清水達哉 TEL：03-3572-0527

地区国際大会参加委員会 委員長 L 増田克哉 TEL：090-1810-7912

                                     以上